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Campeonatos Regionais de Inf., Juv. e Abs. | Torregri II Cadetes
Mirandela, 8 - 9/3/2025

Prova 38 Femin., 50m Bruços Juvenis
09/03/2025 - 9:55 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 32.94 Eva Alexandra Coutinho CMNPR Tomar 15/12/2024
Recorde Regional (25m) Juv A 34.75 Eva Alexandra Coutinho CMNPR Peso da Régua 03/03/2024
Recorde Regional (25m) Juv B 35.69 Eva Alexandra Coutinho CMNPR Estarreja 17/12/2022

Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Xiana Castro Silva 209951 10 Flavitus 42.37 300
2. Ines Filipa Guerra 209832 11 Flavitus 42.58 295
3. Ana Magno Fontes 210267 10 Emnv/Fcv 44.70 255
4. Margarida Nunes Maio 11 Gcvr 45.37 244
5. Ines Frederico Santos 217397 10 Durius Ac Pesqueira 48.19 204
6. Mariana Veiga Silva 212702 10 Emnv/Fcv 49.22 191
7. Diana Costa Fernandes 218005 10 Durius Ac Pesqueira 53.50 149

WDR Lara Filipa Ferreira 212703 10 Emnv/Fcv
WDR Leonor Bento Afonso 216581 10 EN Braganca

Prova 38 Femin., 50m Bruços Juniores e Seniores
09/03/2025 - 9:55 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 32.94 Eva Alexandra Coutinho CMNPR Tomar 15/12/2024
Recorde Regional (25m) 18 + 33.00 Joana Patrícia Pinto GCVR Felgueiras 20/12/2013
Recorde Regional (25m) 17 33.81 Andreia Monteiro Barreira CMNPR Peso da Régua 12/03/2023
Recorde Regional (25m) 16 32.94 Eva Alexandra Coutinho CMNPR Tomar 15/12/2024
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Eva Alexandra Coutinho 208558 09 CMN Peso da Regua 33.71 596
2. Mariana Jose Martins 220726 06 EN Braganca 42.05 307
3. Benedita Campelo Carvalho 219492 09 EN Braganca 45.90 236
4. Bruna Filipa Costa 220503 09 Durius Ac Pesqueira 51.19 170
5. Joana Veiga Freixo 217396 09 Durius Ac Pesqueira 51.50 167
6. Maria Julia Cardoso 220507 09 Durius Ac Pesqueira 53.04 153

WDR Maria Manuel Braz 209417 09 Gcvr

Prova 38 Femin., 50m Bruços Absoluto
09/03/2025 - 9:55 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 32.94 Eva Alexandra Coutinho CMNPR Tomar 15/12/2024
Recorde Regional (25m) 18 + 33.00 Joana Patrícia Pinto GCVR Felgueiras 20/12/2013
Recorde Regional (25m) 17 33.81 Andreia Monteiro Barreira CMNPR Peso da Régua 12/03/2023
Recorde Regional (25m) 16 32.94 Eva Alexandra Coutinho CMNPR Tomar 15/12/2024
Recorde Regional (25m) Juv A 34.75 Eva Alexandra Coutinho CMNPR Peso da Régua 03/03/2024
Recorde Regional (25m) Juv B 35.69 Eva Alexandra Coutinho CMNPR Estarreja 17/12/2022
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Eva Alexandra Coutinho 208558 09 CMN Peso da Regua 33.71 596
2. Mariana Jose Martins 220726 06 EN Braganca 42.05 307
3. Xiana Castro Silva 209951 10 Flavitus 42.37 300
4. Ines Filipa Guerra 209832 11 Flavitus 42.58 295
5. Ana Magno Fontes 210267 10 Emnv/Fcv 44.70 255
6. Margarida Nunes Maio 11 Gcvr 45.37 244
7. Benedita Campelo Carvalho 219492 09 EN Braganca 45.90 236
8. Ines Frederico Santos 217397 10 Durius Ac Pesqueira 48.19 204
9. Mariana Veiga Silva 212702 10 Emnv/Fcv 49.22 191

10. Bruna Filipa Costa 220503 09 Durius Ac Pesqueira 51.19 170
11. Joana Veiga Freixo 217396 09 Durius Ac Pesqueira 51.50 167
12. Maria Julia Cardoso 220507 09 Durius Ac Pesqueira 53.04 153
13. Diana Costa Fernandes 218005 10 Durius Ac Pesqueira 53.50 149

WDR Lara Filipa Ferreira 212703 10 Emnv/Fcv
WDR Leonor Bento Afonso 216581 10 EN Braganca
WDR Maria Manuel Braz 209417 09 Gcvr


